
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

31 августа  2023 года                                                                        №   168– од 

 

О создании специализированных классов «Юная смена ГИБДД» 
 

       Во исполнение мероприятий регионального проекта «Безопасность 

дорожного движения», утвержденного советом при Губернаторе 

Ставропольского края по проектной деятельности от 30.04.2019 года,  приказа 

Министерства образования Ставропольского края от 11.08.2023 года № 1382-пр 

«О совершенствовании организации работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в образовательных организациях 

Ставропольского края в 2023-2024 учебному году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01 сентября 2023 года классы по пропаганде правил дорожного 

движения (2 класс, в количестве 21 человек, руководитель Баранова М.Ф., 3 

класс, в количестве 21 человек, руководитель Дедукова С.М., 4 класс, в 

количестве 19 человек, руководитель Иванова В.С.) (Приложение 1) 

2. Классным руководителя 2-4 классов: 

2.1.Вести работу по пропаганде правил дорожного движения согласно рабочим 

программам по безопасности дорожного движения. 

2.2.Обеспечить участие обучающихся, педагогических работников в конкурсах, 

олимпиадах, соревнованиях всех уровней, курсах повышения квалификации по 

профилактике ДДТТ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Пушечкину С.Ф. 

 

                        Директор                              Н.В.Кизим  

                                                  

 



Приложение 1 к приказу № 168-од 

от 31.08.2023 г. 

Список учащихся 2 класса по БДД 

 

№ Ф.И.О. ребѐнка Дата  

рождения 

1. Алейникова Александра Евгеньевна 29.01.2015 

2 Алибеков Шамиль Магомедович 24.11.2014 

3 Багдасарян Доминик Эрикович 07.02.2015 

4 Васильев Вадим Гамлетович 11.03.2015 

5 Герасин Марк Даниилович 11.10.2015 

6 Городничая София Антоновна 12.03.2015 

7 Гурина Татьяна Александровна 03.04.2015 

8 Даллакян Артем Михайлович 23.06.2015 

9 Дроботенко Егор Максимович 31.03.2015 

10 Казаченко Ибрагим Александрович 01.11.2013 

11 Кубанов Илья Зурабович 09.05.2014 

12 Магомедов Давид Динридович 21.04.2015 

13 Моисеенко Артѐм Даниилович 21.02.2015 

14 Малищев Дмитрий Евгеньевич 25.11.2015 

15 Нелюба  Влада  Александровна 11.02.2016 

16 Омаров Юсуф Сайгидович 22.10.2015 

17 Томилин Иван Сергеевич 29.05.2015 

18 Юдин Игорь Игоревич 24.06.2014 

19 Яковлев Ярослав Александрович 23.11.2015 

20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ахмедова Марьям Шамиловна  

21 Дроботенко Диана Леонидовна  

Список учащихся 3 класса по БДД 

№ Ф.И.О. ребѐнка Дата  

рождения 

1. Акопян Павел Владимирович 07.12.2014 

2 Бабаева Александра Терентьевна 28.10.2014 

3 Гидик Дмитрий Денисович 11.03.2014 

4 Казаченко Равина Александровна 26.04.2012 

5 Козкин Богдан Альбинович 15.08.2014 

6 Липай Ольга Вадимовна 10.04.2014 

7 Лукьянова Екатерина Юрьевна 05.01.2015 

8 Маловичко Евгений Александрович 27.03.2014 

9 Моисеенко Анастасия Данииловна 26.01.2014 

10 Овесова Инесса Артуровна 17.10.2014 

11 Омарова Асият Расуловна 06.07.2014 

12 Петров Богдан Сергеевич 10.07.2014 

13 Половая Валерия Ярославовна 01.10.2014 

14 Рябинин Максим Юрьевич 27.05.2013 

15 Тихонов Даниил Олегович 05.05.2014 

16 Хангишиев Ислам Даудович 5.01.2015 

17 Шмелькова Виктория Викторовна 29.05.2014 

18 Яковлев Никита Олегович 31.07.2014 

19 Янбухтина АлинаДмитриевна 10.07.2014 



20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Янбухтина Диана Дмитриевна 10.07.2014 

21 Харченко Виктория Сергеевна 18.10.2012 

Список учащихся 4 класса по БДД 

№ Ф.И.О. ребѐнка Дата  

рождения 

1. Акопян  Артем Владимирович 04.09.2013 

2 Алибекова Зайнаб Магомедовна 03.02.2013 

3 Бабаева Ольга Терентьевна 31.07.2013 

4 Быковская Ольга Алексеевна 03.10.2013 

5 Голоцуцкий  Никита  Александрович 08.12.2013 

6 Даллакян Виктория Михайловна 21.09.2013 

7 Деюс  Ксения  Ромасовна 05.07.2013 

8 Зайченко Дамир Антонович 04.07.2013 

9 Золотухина Арина  Сергеевна 10.12.2013 

10 Исаева  Асият Исламовна 10.06.2013 

11 Киселева Алиса Александровна 18.09.2013 

12 Маслюкова Арина Сергеевна 24.08.2013 

13 Рамзаева Дарья Алексеевна 21.01.2014 

14 Резинкин Максим Станиславович 20.09.2013 

15 Самойленко Дарья Сергеевна 18.10.2013 

16 Самойленко Матвей Сергеевич 01.09.2012 

17 Шебалкова Валерия Александровна 01.11.2013 

18 Юхта Кира Максимовна 24.11.2013 

19 Дроботенко Денис Леонидович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


